

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

Cattlemens Steak House - Common Allergens

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
Appetizers (Full Portion)								
Artichoke Cheese Dip with Sourdough Bread	X		X					X
Bacon-wrapped Shrimp					X			
Jumbo Stuffed Mushrooms			X			X		X
Loaded Potato Skins (No Dipping Sauce)			X					
Mozzarella Moons (No Dipping Sauce)			X					X
Shrimp Cocktail (Includes Cocktail Sauce)	X	X			X			
Southwestern Egg Rolls with Chipotle Ranch Sauce (2 Each)	X	X	X			X		X
Tumbleweed Onions (No Dipping Sauce)								X
Western Wings (Without Sauce)								
Western Wings - Spicy Buffalo (No Dipping Sauce)		X						
Western Wings - Sweet Thai Chili (No Dipping Sauce)								
Western Wings - Tangy BBQ (No Dipping Sauce)								
Beef & Reef Combos (No Sides Or Sauces)								
New York And Shrimp			X		X			
Steak And King Crab					X			
Steak And Lobster					X			
Steak And Shrimp Scampi			X		X			
Classic Steaks (No Sides Or Sauces)								
"the Sheriff"								
Bone-in Cowboy Ribeye Steak with Chimichurri								
Filet Mignon								
Filet Mignon - Petite Cut								
New York Steak								
Pete's Special								
Roasted Tri-tip								
Rustler Rib Eye Steak								X
Small Sirloin								
Create Your Own Combo (No Sides)								
Deep Fried Shrimp (No Sauce)					X	X		X
Grilled Shrimp					X			
Nicaraguan Lobster Tail			X		X	X		
Shrimp Scampi			X		X			
Dipping Sauces (2 fl Oz)								
BBQ Sauce								
Blue Cheese Dressing	X		X					
Chipotle Lime Butter			X			X		X
Creamy Dill Sauce	X		X					
Creamy Horseradish	X	X	X					
Drawn Butter			X			X		
Lemon Herb Sauce		X						
Marinara Sauce								
Mint Jelly								
Ranch Dressing	X		X					
Sour Cream			X					
Spicy Barbecue Sauce	X							
Thousand Island Dressing	X							

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
Famous Steaks (No Sides Or Sauces)								
Cowboy Steak								
Porterhouse Steak								
T-bone Steak								
Happy Hour Plates								
Baby Back Pork Ribs On Tumbleweeds								X
Beef Back Ribs								
Beef Kabob						X		X
Blue Cheese Garlic Bread	X		X					X
Garlic Fries			X			X		X
Lamb Lollipops								
Loaded Potato Skins			X					
Tri-tip Tacos (2 Tacos)			X			X		X
Happy Hour Sandwiches								
Motherlode Burger And Fries			X			X		X
Prime Rib Dip with Au Jus And Fries	X	X	X			X		X
Kid's Dessert								
Cowpoke Brownie Sundae	X		X			X		X
Giant Chocolate Chip Cookie	X		X			X		X
Lil' Pony Sundae			X					
Kid's Entree (No Sides)								
Buckaroo Burger			X					X
Chuckwagon Chicken - BBQ		X						
Chuckwagon Chicken - Teriyaki						X		X
Cowhand Chicken Nuggets								X
Mac 'n Cheese Crock			X					X
Pete Jr's Special								
Prairie Dogs	X		X			X		X
Round-up Ribs								
Kid's Sides								
Applesauce								
Carrot Sticks with Ranch Dressing	X		X					
French Fries								X
Mashed Potatoes			X					
Outside Event								
Friday - Asparagus (4 Spears)								
Friday - Ranch Beans (1/2 Cup)		X						
Friday - Red Potatoes (6 Oz)								
Friday - Ribeye (1 Steak)								
Friday - Roll (1 Each)	X					X		X
Friday - Salad (1/2 Cup)			X			X	X	
Saturday - Bacon Green Beans (1/2 Cup)			X					
Saturday - New York Steak (1 Steak)								
Saturday - Ranch Beans (1/2 Cup)		X						
Saturday - Roll (1 Each)	X					X		X
Saturday - Russian Fingerling Potatoes								
Saturday - Salad (1/2 Cup)	X						X	
Sunday - Cornbread (1 Muffin)	X		X			X		X
Sunday - Herb Potato Salad (1/2 Cup)	X							
Sunday - Honey Chipotle Corn (1/2 Cob)			X			X		X
Sunday - Ranch Beans (1/2 Cup)		X						
Sunday - Tri Tip								
Sunday - Watermelon (1 Slice)								
Ribs & More (No Sides)								
"the Chopper"			X			X		
Baby Back Pork Ribs - Full Rack								
Baby Back Pork Ribs - Half Rack								
Beef Back Ribs - Full Rack								
Beef Back Ribs - Half Rack								
Motherlode Burger			X			X		X
Porcini Mushroom And Truffle Ravioli with Marinara Sauce	X		X					X
Rack of Lamb - Herb Crusted						X		X
Rack of Lamb - Traditional								
Triple Threat Brochette						X		X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
Salad Dressings (3 fl Oz)								
Blue Cheese Dressing	X		X					
Caesar Dressing	X	X	X			X		
Honey Mustard Dressing	X							
Ranch Dressing	X		X					
Thousand Island Dressing	X							
Salads (Without Dressing)								
All You Can Eat Salad								
Steakhouse Caesar Salad			X					X
Steakhouse Caesar Salad: Add Chicken		X						
Steakhouse Caesar Salad: Add Salmon		X						
Steakhouse Caesar Salad: Add Tri Tip								
Seafood & Chicken (No Sides)								
Bacon-wrapped Shrimp					X			
Dakota Chicken	X	X	X			X		
Deep Fried Shrimp (No Sauce)					X	X		X
Grilled Atlantic Salmon - Plain		X						
Grilled Atlantic Salmon - Teriyaki		X				X		X
Grilled Shrimp					X			
Lemon Herb Chicken (No Extra Sauce)		X						
Shrimp Scampi			X		X			
Teriyaki Chicken						X		X
Sides								
Caramelized Onions			X					
Fire Roasted Artichokes (with Gaucho Aioli)	X							
Grilled Asparagus								
Honey Chipotle Grilled Corn On The Cob			X			X		X
Sauteed Bacon Green Beans			X					
Sauteed Onions								
Signature Desserts								
3C Ranch Carrot Cake	X		X			X	X	X
Chocolate Outlaw Cake	X		X			X		X
Chocolate Sauce (1 fl Oz)								
Cowpie Brownie Sundae	X		X			X		X
Deep Fried Apple Pie			X			X		X
Grand Canyon Cheesecake	X		X			X		X
Pete's Pan Cookie with Vanilla Ice Cream	X		X			X		X
Vanilla Ice Cream (2 Scoops)			X					
Wild Berry Sorbet								
Sizzling Prime Rib (No Sides Or Sauces)								
Prime Rib - 12 oz Western Cut								
Prime Rib - 16 oz Cattlemens Cut								
Prime Rib - 9 oz Trim Cut								
Soups								
Broccoli Cheese Soup - Bread Bowl			X			X		X
Broccoli Cheese Soup - Cup			X			X		X
Chicken Tortilla Soup - Bowl		X	X			X		X
Chicken Tortilla Soup - Cup		X	X			X		X
Clam Chowder - Bread Bowl			X		X			X
Clam Chowder - Cup			X		X			X
Cream of Mushroom Soup - Bread Bowl			X			X		X
Cream of Mushroom Soup - Cup			X			X		X
Creamy Tomato And Basil Soup - Bread Bowl			X			X		X
Creamy Tomato And Basil Soup - Cup			X			X		X
Homemade Chili - Bowl		X	X					
Homemade Chili - Bread Bowl		X	X					X
Homemade Chili - Cup		X	X					
Loaded Potato Soup - Bread Bowl			X			X		X
Loaded Potato Soup - Cup			X			X		X
Oyster Crackers (1 Package)								X

These details list the "Top 8" allergens present in each menu item based on suppliers' ingredient statements. These ingredients may have also come into contact with, or are produced at, facilities that handle other allergens.

	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree nuts	Wheat
The Fixings								
All You Can Eat Salad (No Dressing)								
Baked Potato			X			X		
Baked Potato: Add Butter			X					
Baked Potato: Add Sour Cream			X					
French Fries								X
Garlic Fries			X			X		X
Mashed Potatoes			X					
Ranch-style Beans (3.5 oz Serving)		X						
Rice			X			X		X
Sourdough Bread (Whole Loaf)								X
Vegetables								
Baked Sweet Potato with Pecan Nut Butter			X				X	
Rustler Spud			X					
Sauteed Bacon Brussels Sprouts			X					
Sauteed Button Mushrooms			X			X		
Vegetable Medley			X					